
Zpravodaj Československého sdružení uživatelů TeXu

CSTUG editorial board
Zápis z Valné hromady CSTUGu Brno 11. 12. 2010

Zpravodaj Československého sdružení uživatelů TeXu, Vol. 20 (2010), No. 4, 331–332

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/150166

Terms of use:
© Československé sdružení uživatelů TeXu, 2010

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences provides access to digitized
documents strictly for personal use. Each copy of any part of this document must contain
these Terms of use.

This document has been digitized, optimized for electronic delivery
and stamped with digital signature within the project DML-CZ:
The Czech Digital Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/150166
http://dml.cz


Zápis z Valné hromady CSTUGu
Brno 11. 12. 2010

Program

Valná hromada začala ve 14.20 hod a řídil ji předseda sdružení J. Kuben.
Přítomno 22 členů.

1. Zahájení.
2. Valná hromada jednomyslně pověřila R. Schwarze a V. Zýku, aby pracovali

jako členové volební komise při následující volbě.
3. Volba nového výboru sdružení. Přítomným komise po poučení o vlastním

provedení volby vydala 16 volebních lístků, které hlasující po označení
vybraných kandidátů následně vhodili do hlasovací schránky.

4. Valná hromada počtem 21 hlasů (jeden se zdržel) zvolila tyto revizory
sdružení: Hála, Sekanina.

5. Zpráva o činnosti sdružení za rok 2010 — přednesl předseda.
6. Zpráva o hospodaření sdružení za rok 2010 — přednesl předseda.
7. Zprávy revizorů o hospodaření sdružení za rok 2010 — přednesl T. Hála.

Oba navrhují valné hromadě schválit zprávu o hospodaření.
8. Informace o podpoře některých projektů CSTUGem — přednesl předseda.
9. P. Stříž informoval valnou hromadu o některých skutečnostech ohledně

Zpravodaje sdružení.
10. Rámcový plán činnosti sdružení na rok 2011 — přednesl předseda.
11. Zprávu volební komise přednesl V. Zýka:

Korespondenčně (elektronicky) hlasovalo 41 individuálních a 1 kolektivní
člen, což činí 44 platných hlasů s tím, že kolektivní člen představuje tři hlasy.
Na valné hromadě bylo vydáno 13 hlasovacích lístků individuálním a 3 lístky
kolektivním členům. Do hlasovací schránky bylo odevzdáno 13 platných hla-
sovacích lístků individuálních členů a 3 platné hlasovací lístky kolektivních
členů.
Aby byl navržený kandidát zvolen za člena výboru, když bylo celkem vydáno
66 volebních lístků (41 individuálních a 1 kolektivní = 44 korespondenčně;
13 individuálních a 3 kolektivní = 22 prezenčně), musí obdržet více než
33 platných hlasů, což bylo u všech kandidátů splněno.

331



Konkrétní počty hlasů u jednotlivých kandidátů jsou následující:
Buša 56 Rybička 60
Brejcha 50 Sojka 62
Demel 56 Stříž 64
Kuben 60 Škarvada 53
Kula 53 Šustek 54
Přichystal 51 Wagner 63
Růžička 57

Všichni navržení kandidáti byli valnou hromadou zvoleni za členy výboru
sdružení.

12. Různé. P. Sojka — sdružení bude v budoucnu mít sídlo pravděpodobně na
některé brněnské vysoké škole. Vše ale bude případně rozhodnuto až na
příští valné hromadě.

13. Valná hromada jednohlasně (všichni přítomní v počtu 22 byli pro) schválila:
• Zprávu o činnosti sdružení za rok 2010.
• Zprávu o hospodaření sdružení za rok 2009.

14. Valná hromada vzala na vědomí zprávy revizorů.
15. Valná hromada vzala na vědomí výsledky voleb členů výboru a revizorů

sdružení.

Zapsal: Rudolf Schwarz
Ověřili: Petr Sojka, Libor Škarvada

Plán práce CSTUGu na rok 2011 (a dál)

1. Dokončení překladu knihy LShortEN do češtiny a zveřejnění na ctan.org.
(Michal Mádr)

2. Překlady sloupků Glisterings z časopisu TUGboat. (Jan Šustek)
3. Pokračování v překládání článků Denise Roegela kolem METAPOSTu.

(Michal Mádr, Pavel Stříž)
4. Zvaná přednáška či celá sekce TEXových přednášek na konferenci OSSConf,

Slovensko, červenec 2011.
5. TEXperience 2011, Plzeňsko, cca říjen 2011. (Miloš Brejcha a další)
6. Ukončena evaluace do databáze Scopus, podzim 2011.
7. Druhá evaluace Zpravodaje u Thomson Reuters, zima 2011 až léto 2012.
8. TEXperience 2012, Ostravsko, rok 2012. (Jan Šustek, Jan Štěpnička a další)
9. Sedmý ConTEXt mítink spojený s šestým ročníkem TEXperience, Brejlov

u Prahy, rok 2013. (Jano Kula, Pavel Stříž a další)

332


